
 

 
 

2024 年 5 月 31 日 
各 位 

株式会社 福 邦 銀 行 
 
 

フェニックス通り支店の窓口営業時間延長の終了について 

 

 

株式会社福邦銀行（頭取 湯浅 徹）は、フェニックス通り支店で実施している窓口営業時間延長につ
いて、お客さまのご来店状況等をふまえ、下記の通り終了させていただきますのでお知らせいたします。 

なお、同支店内に併設する「ふくほうゆめプラザ」は営業時間に変更はございません。 
今後もお客さまならびに地域の発展に努めてまいりますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 
 

記 
 

１．窓口営業時間延長の終了日    
2024 年 6 月 30 日（日） 

 
２．窓口営業時間の変更内容 

現行 変更後 

平 日  9：00～19：00 
土・日 10：00～17：00 ※祝日除く 

平 日 9：00～15：00 

      
３．併設する「ふくほうゆめプラザ」について 

    
 ＜ふくほうゆめプラザ 営業時間＞ 

平 日 9：00～19：00  
土・日 10：00～17：00 ※祝日除く 

※各種ご相談は、これまで通り「ふくほうゆめプラザ」をご利用いただけます。 
なお、諸手続き等につきましては、受付いたしかねますのでご了承ください。 

 
以 上 


